

ماهانه بیش از یارانه ها، مستمری می پردازیم/صدور ۴۸ هزار پرونده الکترونیک برای بیمه شدگان جدید

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه کل بدهی دولت به تامین اجتماعی تا سال ۸۴، ۴۰۰۰ میلیارد تومان بود و گفت: این رقم به علت افزایش تعهدات بدون منبع در ابتدای دولت یازدهم به ۶۰ هزار میلیارد تومان رسید و یک میلیون مستمری بگیر به آمار مستمری بگیران ما اضافه شد تا جایی که اکنون به صندوقی تبدیل شدیم که بیش از هدفمندی و یارانه، مستمری می‌دهیم.

به گزارش ایسکانیوز، سیدتقی نوربخش در جشنواره نیکوکارآفرین به برنامه‌ها و اقدامات این سازمان در عرصه کارآفرینی اشاره و اظهار کرد: سازمان تامین اجتماعی ۴۲ میلیون نفر را تحت پوشش دارد و علیرغم همه فراز و فرودها نقشی اساسی در جهت امنیت خاطر بیمه‌شدگان اصلی و تبعی و بازنشستگان بازی می‌کند.

وی افزود: ماهانه ۳۴۰۰ میلیارد تومان و برابر هدفمندی یارانه‌ها مستمری پرداخت می‌کنیم، ۲۲۰ میلیارد تومان بیمه بیکاری و ۱۴۰۰ میلیارد تومان نیز به صورت ماهانه در بخش درمان هزینه می‌شود.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه ماهانه بیش از ۵۴۰۰ میلیارد تومان در سازمان تجهیز منابع می‌شود، گفت: یک سوم کل تخصیص ماهانه بودجه کشور، در سازمان تامین اجتماعی تجهیز منابع می‌شود. این تجهیز منابع از محل منابع عمومی هم نیست.

وی کل بدهی دولت به تامین اجتماعی را تا سال ۸۴، ۴۰۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این رقم در ابتدای دولت دکتر روحانی به ۶۰ هزار میلیارد تومان رسید و یک میلیون مستمری بگیر به آمار مستمری بگیران ما اضافه شد که قوانین متعدد از جمله بازنشستگی پیش از موعد و سخت و زیان‌آور و سایر تعهدات بدون منبع علت آن است و به صندوقی تبدیل شدیم که اکنون بیش از هدفمندی و یارانه، مستمری می‌دهیم.

نوربخش ادامه داد: از اموال بیمه‌شدگان صیانت کرده‌ایم و این را نهادهای نظارتی تایید کرده‌اند. خوشبختانه اتفاق خوبی افتاده و ماده ۱۳ قانون برنامه ششم مقرر کرد که دولت معوقات سازمان را سالانه تا ۱۰ درصد بپردازد و هیچ قانونی بدون دیده‌شدن منابع تصویب نشود.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه روزی که کار را شروع کردیم ۲۴ هزار پرونده معوقه در رابطه با سیستم بازرسی وجود داشت، گفت: امروز از این میزان، حدود ۳۰۰ پرونده باقی مانده است.

نوربخش افزود: بر اساس بخشنامه‌ای خرید و فروش را از محاسبات حق بیمه حذف کرده‌ایم که خواسته دیرینه کارفرمایان بوده است. بخشودگی جرایم را در دو نوبت اجرا کردیم که کمک زیادی توانسته است به رونق تولید کند. علاوه بر اینها موسسه عالی پژوهش و معاونت فرهنگی در سازمان منحل شده بود که در این دولت احیا شد.

وی ادامه داد: سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی نسخه شفاف‌بخش مشکلات اقتصادی فعلی است و ما هم تلاش کردیم به عنوان نهادی اجتماعی اقتصادی در این راستا حرکت کنیم. هرچند فرهنگ بیمه‌ای ما ضعیف است و تلاش کردیم بیمه تامین اجتماعی را به کتاب‌های درسی وارد کنیم. بر این اساس تامین اجتماعی از سال آینده وارد کتب درسی می‌شود.

امسال ۹۲۰۰ کودک بازمانده از تحصیل در تهران شناسایی شدند

به گزارش ایسنا، احمد میدری نیز در این جشنواره با بیان اینکه هدف از این همایش این بود که در درجه اول در جشنواره‌ای با معیار عینی مشخص از کارآفرینان تقدیر کنیم، گفت: ما تلاش می‌کنیم به سمت سیاست‌گذاری مبتنی بر داده‌های عینی حرکت کنیم و در حال تعمیم این کار در حوزه‌های مختلف هستیم.

وی افزود: به عنوان نمونه امسال از جمع‌آوری داده‌ها به این جمع‌بندی رسیدیم که ۹۲۰۰ کودک در تهران به مدرسه نمی‌روند. شماره تماس سرپرستان این کودکان را پیدا کردیم و با آنها تماس گرفتیم تا علت را جویا شویم که چرا فرزندان‌شان به مدرسه نمی‌روند و این اقدام ماندگار بود و خانواده‌ها قدردانی می‌کردند که برای حکومت این امر مهم است.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: در روند بررسی‌ها دریافتیم که ۶۷ درصد این کودکان تهرانی، ایرانی نیستند و از طریق سفارت‌ها شناسنامه ایرانی گرفته‌اند ولی در استان‌های مرزی اینگونه نیست و داستان کاملاً متفاوت است.

به گفته وی با کمک آموزش و پرورش با موسساتی همکاری‌هایی شده تا بتوان امکان ادامه تحصیل کودکانی که به مدرسه نمی‌روند را فراهم کرد.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تشکیل پایگاه اطلاعات ایرانیان اشاره کرد و گفت: این پایگاه اطلاعاتی می‌تواند یک تحول عظیم در سیاست‌گذاری ایجاد کند که همه امور از درمان گرفته تا مهاجرت را در بر می‌گیرد.

تشکیل ۴۸ هزار پرونده الکترونیک برای ورودی‌های جدید تامین اجتماعی در سال جاری

به گزارش ایسنا، ناهید حیدری مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران نیز در این جشنواره گفت: امسال به نام اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل مزین شده بود و کارآفرینان با اشتغال‌زایی به جوانان جویای کار کمک کردند و با پوشش بیمه‌ای چتر حمایتی تامین اجتماعی را بر سر کارکنان خود گستراندند.

وی افزود: تامین اجتماعی نیز جهت تسهیل ارائه خدمات به کارفرمایان اقداماتی را انجام داده است که استفاده از نهضت از این جمله است که طی سه سال اخیر با شدت در حال عملیاتی شدن است. بزرگ‌ترین شعبه کشوری تامین اجتماعی شعبه ۲۵ واقع در غرب استان تهران تحت پیلوت طرح‌های فناورانه هستند و ما دو میلیون نسخه الکترونیکی از پرونده فنی بیمه‌شدگان صادر کردیم.

حیدری با اشاره به اینکه اکنون پرونده کاغذی مستمری در شعبه ۲۵ نداریم، گفت: در کل کشور طی یک ماهه اخیر ۴۸ هزار پرونده الکترونیک برای ورودی‌های جدید تامین اجتماعی تشکیل شده است و در آینده کلیه شعب با پرونده الکترونیک کار می‌کنند.

مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ‌همچنین به شماره اختصاصی تامین اجتماعی اشاره و اظهار کرد: بازرسی هوشمند الکترونیک نیز در شعبه ۲۵ و چند شعبه دیگر تهران نیز در حال پیلوت است. ارائه خدمات ویژه به کارفرمایان خوش حساب نیز در دست انجام است و

تلاش کرده‌ایم تا روند ارائه خدمات را تسهیل و تسریع کنیم.

به گزارش ایسنا، شاه کرمی، مدیرکل کار استان تهران نیز تاکید کرد: اگر ما می‌خواهیم مشکلات بیکاری را کاهش دهیم و درآمدهای غیرنفتی دولت را برای تامین هزینه‌های اجتماعی افزایش دهیم و به نوآوری و خودکفایی برسیم، هیچ راهی نداریم به جز آنکه کارجویان فارغ‌التحصیل را که امروز بیش از ۵۰ درصد بیکاران هستند را جذب کنیم.

وی افزود: در این مسیر بیش از توان بخش دولتی نیازمند کمک و استفاده از تجارب کارآفرینان هستیم.

مدیرکل کار استان تهران با بیان اینکه خوشبختانه همکاری و تعاملات مثبت رو به افزایش است، گفت: کانون کارآفرینان تهران ۱۴۱ عضو دارد که عمدتاً اساتید دانشگاه‌اند و سرمایه بزرگی است. همچنین بیش از ۱۹۰ مرکز تخصصی مشاوره کارآفرینی در کشور داریم و این ظرفیت بزرگی است که از این تعداد ۱۹ مرکز در تهران است.

شاه کرمی افزود: به عقیده بنده اقتصاد مقاومتی به معنای استفاده بالقوه از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های کشور است.

منبع: ایسنا

دریافت کننده: مرضیه کنگرانی / انتشار دهنده: زهره حاجیان

۳۰۸/۷۰۰